АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10/04/2015 № 1103

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 26.06.2014 № 1540

«Об утверждении краткосрочного муниципального плана

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Сосновоборского городского округа

Ленинградской области на 2014 год»

На основании постановления Правительства Ленинградской области

от 29.12.2014 № 638 «О внесении изменений в постановление Правительства

Ленинградской области от 16.06.2014 № 248 «Об утверждении краткосрочного плана

реализации в 2014 году региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской

области, на 2014-2043 годы», администрация Сосновоборского городского округа

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского

городского округа от 26.06.2014 № 1540 «Об утверждении краткосрочного

муниципального плана капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах, расположенных на территории Сосновоборского городского округа

Ленинградской области на 2014 год»:

1.1. Утвердить краткосрочный муниципальный план капитального ремонта

многоквартирных домов, расположенных на территории Сосновоборского городского

округа Ленинградской области в 2014 году (Приложение № 1).

1.2. Утвердить краткосрочный муниципальный план по видам ремонтов в

многоквартирных домах, расположенных на территории Сосновоборского городского

округа Ленинградской области в 2014 году (Приложение № 2).

2. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

3. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Воробьева В.С.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                      В.Б.Садовский

(ЖКХ) Исп.Долотова Н.В; СЕ

             УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от _____________ № _____________

Приложение 1

Краткосрочный муниципальный план капитального ремонта многоквартирных домов,

расположенных на территории Сосновоборского городского округа Ленинградской области в 2014 году

№
п/

п

Адрес МКД

Год

М
ат

ер
и

ал
 с

те
н

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 э
та

ж
ей

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 п
о

д
ъ

ез
д

о
в

о
б

щ
ая

 п
л
о
щ

ад
ь
 М

К
Д

,
в
се

го

Площадь помещений

МКД:

К
о

л
и

ч
ес

тв
о

 ж
и

те
л
ей

,
за

р
ег

и
ст

р
и

р
о
в
ан

н
ы

х
 в

 М
К

Д

Стоимость капитального ремонта

У
д

ел
ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л
ь
н

о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м

о
б

щ
ей

 п
л
о
щ

ад
и

 п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
р

ед
ел

ь
н

ая
 с

то
и

м
о

ст
ь
 к

ап
и

та
л

ьн
о
го

 р
ем

о
н

та
 1

 к
в
.

м
 о

б
щ

ей
 п

л
о
щ

ад
и

 п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

П
л
ан

о
в
ая

 д
ат

а
за

в
ер

ш
ен

и
я

р
аб

о
т

в
в
о

д
а

в
 э

к
сп

л
у
ат

ац
и

ю

за
в
ер

ш
ен

и
е

п
о
сл

ед
н

ег
о

 к
ап

и
та

л
ьн

о
го

 р
ем

о
н

та

в
се

го
:

в
 т

о
м

 ч
и

сл
е

ж
и

л
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

,

н
ах

о
д

ящ
и

х
ся

 в
 с

о
б
ст

в
ен

н
о

ст
и

 г
р

аж
д

ан

в
се

го
:

в том числе:

ф
ед

ер
ал

ь
н

ы
й

 б
ю

д
ж

ет

о
б

л
ас

тн
о

й
 б

ю
д

ж
ет

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 м

ес
тн

о
го

 б
ю

д
ж

ет
а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 с

о
б

ст
в
ен

н
и

к
о
в

п
о

м
ещ

ен
и

й
 в

 М
К

Д

кв.м кв.м кв.м чел. руб. руб. руб. руб. руб. руб./кв.м руб./кв.м

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Муниципальное образование Сосновоборский городской округ

1
г.Сосновый Бор, ул.50 лет Октября,

д.15
1970   Кирпич 9 3 5 682,00 5 682,00 3 667,50 265 1 373 907,00 0,00 0,00 0,00 1 373 907,00 241,80 13 174,00 06.2015г.

2
г.Сосновый Бор, ул.50 лет Октября,
д.19

1971   Кирпич 9 3 5 596,20 5 596,20 3 599,30 263 1 384 898,00 0,00 0,00 0,00 1 384 898,00 247,47 13 174,00 08.2015г.

3
г.Сосновый Бор, ул.50 лет Октября,

д.6
1969   Кирпич 5 3 2 517,40 2 517,40 1 638,50 101 1 157 897,00 0,00 0,00 0,00 1 157 897,00 459,96 13 174,00 08.2015г

4 г.Сосновый Бор, ул.Высотная, д.4 1968   Кирпич 5 3 2787,6 2787,6 1842 127 1 339 000,00 0,00 0,00 0,00 1 339 000,00 480,34 13 174,00 06.2015г.

5 г.Сосновый Бор, ул.Высотная, д.5 1968   Кирпич 9 1 1 954,60 1 954,60 1 241,50 71 2 836 788,00 0,00 0,00 0,00 2 836 788,00 1 451,34 13 174,00 08.2015г

6
г.Сосновый Бор, ул.Комсомольская,
д.21

1964   Кирпич 5 4 3 716,10 3 311,30 2 214,80 183 1 432 700,00 0,00 0,00 0,00 1 432 700,00 385,54 13 174,00
08.2015г

7
г.Сосновый Бор, ул.Комсомольская,

д.4
1961   Кирпич 3 2 949,7 949,7 603,8 50 1 436 1570,00 0,00 0,00 0,00 1 436 1570,00 1512,22 13 174,00

08.2015г

8
г.Сосновый Бор, ул.Красных Фортов,
д.20

1971   Кирпич 5 4 2 725,90 2 725,90 1 636,20 122 1 314 193,00 0,00 0,00 0,00 1 314 193,00 482,11 13 174,00
08.2015г

9
г.Сосновый Бор, ул.Красных Фортов,

д.5
1972   Панель 5 6 4 314,10 4 314,10 2 846,50 276 1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 1 657 500,00 384,21 13 174,00

08.2015г

10
г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская,
д.10

1969   Кирпич 5 3 2 258,10 2 258,10 1 486,80 83 1 016 000,00 0,00 0,00 0,00 1 016 000,00 449,94 13 174,00
08.2015г

11
г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская,

д.26
1970   Кирпич 5 3 2 208,30 2 207,30 1 725,10 97 983 894,00 0,00 0,00 0,00 983 894,00 445,54 13 174,00

08.2015г

12
г.Сосновый Бор, ул.Ленинградская,
д.4

1969   Кирпич 9 1 1 988,50 1 988,50 1 243,50 77 695 096,00 0,00 0,00 0,00 695 096,00 349,56 13 174,00
08.2015г

13
г.Сосновый Бор, ул.Малая Земля, д.10

1972   Панель 5 6 4 370,50 4 370,50 2 849,00 269 1 441 116,00 0,00 0,00 0,00 1 441 116,00 329,74 13 174,00
08.2015г

14 г.Сосновый Бор, ул.Малая Земля, д.8 1972   Панель 5 6 4 362,80 4 362,80 2 849,00 229 1 441 116,00 0,00 0,00 0,00 1 441 116,00 330,32 13 174,00
08.2015г

15 г.Сосновый Бор, ул.Сибирская, д.3 1969   Кирпич 5 3 2 520,90 2 520,90 1 632,40 120 918 000,00 0,00 0,00 0,00 918 000,00 364,16 13 174,00
08.2015г

16 г.Сосновый Бор, ул.Солнечная, д.26 1971   Панель 5 6 5 186,90 4 301,20 2 785,20 275 1 422 200,00 0,00 0,00 0,00 1 422 200,00 274,19 13 174,00
08.2015г

17 г.Сосновый Бор, ул.Солнечная, д.37 1975   Панель 9 4 7861,3 5031,8 5031,8 413 1 941 740,00 0,00 0,00 0,00 1 941 740,00 247,00 13 174,00 02.2015г

Итого по Сосновоборскому городскому округу х х х х 61 000,90 56 879,90 38 892,90 3 021 23 792 202,00 0,00 0,00 0,00 23 792 202,00 390,03 13 174,00 х

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

от ________ № ______

Приложение 2

Краткосрочный муниципальный план по видам ремонтов в многоквартирных домах,

расположенных на территории Сосновоборского городского округа

Ленинградской области в 2014 году

№
п\п

Адрес МКД

Стоимость
капитального

ремонта

ВСЕГО

виды работ
р

ем
о

н
т

в
н

у
тр

и
д
о

м
о

в
ы

х
 и

н
ж

ен
ер

н
ы

х

си
ст

ем

в том числе

ремонт или замена
лифтового

оборудования

ремонт крыши

р
ем

о
н

т
п

о
д
в
ал

ьн
ы

х
 п

о
м

ещ
ен

и
й

р
ем

о
н

т
ф

ас
ад

а

у
те

п
л
ен

и
е

 ф
ас

ад
о

в

р
ем

о
н

т
ф

у
н

д
ам

ен
та

П
р

о
ек

тн
ы

й
 р

аб
о

ты

У
ст

ан
о
в
к
а

к
о

л
л
ек

ти
в
н

ы
х

 (
о

б
щ

ед
о

м
о

в
ы

х
)

П
У

 и
 У

У

Р
ем

о
н

т
се

те
й

эл
ек

тр
о
сн

аб
ж

ен
и

я

Р
ем

о
н

т
се

те
й

 т
еп

л
о

сн
аб

ж
ен

и
я

Р
ем

о
н

т
се

те
й

 х
о

л
о

д
н

о
го

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я

Р
ем

о
н

т
се

те
й

 г
о
р

яч
ег

о

в
о

д
о

сн
аб

ж
ен

и
я

Р
ем

о
н

т
си

ст
ем

 в
о

д
о

о
тв

ед
ен

и
я

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв.м. руб.
кв.
м.

руб. кв.м. руб. кв.м. руб.

ку

б.

м.

ру
б.

руб. руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Муниципальное образование Сосновоборский городской округ

1
г.Сосновый Бор, ул.50

лет Октября, д.15
1 373 907,00                 880,00 1 373 907,00

2
г.Сосновый Бор, ул.50

лет Октября, д.19
1 384 898,00                 880,00 1 384 898,00

3
г.Сосновый Бор, ул.50

лет Октября, д.6
1 157 897,00                 694,00 1 157 897,00

4
г.Сосновый Бор,
ул.Высотная, д.4

1 339 000,00                 1 030,00 1 339 000,00

5
г.Сосновый Бор,
ул.Высотная, д.5

2 836 788,00             1 2 239 277,00 362,00 597 511,00

6
г.Сосновый Бор,
ул.Комсомольская,

д.21

1 432 700,00                 1 097,00 1 432 700,00

7
г.Сосновый Бор,

ул.Комсомольская, д.4
754 000,00                 580,00 1 436 157,00

8

г.Сосновый Бор,

ул.Красных Фортов,

д.20

1 314 193,00                 868,40 1 314 193,00

9

г.Сосновый Бор,

ул.Красных Фортов,

д.5

1 657 500,00                 1 275,00 1 657 500,00

10
г.Сосновый Бор,

ул.Ленинградская, д.10
1 016 000,00                 780,00 1 016 000,00

11
г.Сосновый Бор,
ул.Ленинградская, д.26

983 894,00                 695,00 983 894,00

12
г.Сосновый Бор,

ул.Ленинградская, д.4
695 096,00                 227,00 695 096,00

13
г.Сосновый Бор,
ул.Малая Земля, д.10

1 441 116,00                 1 254,60 1 441 116,00

14
г.Сосновый Бор,

ул.Малая Земля, д.8
1 441 116,00                 1 254,60 1 441 116,00

15
г.Сосновый Бор,

ул.Сибирская, д.3
918 000,00                 700,00 918 000,00

16
г.Сосновый Бор,

ул.Солнечная, д.26
1 422 200,00                 1 094,00 1 422 200,00

17
г.Сосновый Бор,
ул.Солнечная, д.37

1 941 740,00             1 1 941 740,00

Итого по Сосновоборскому

городскому округу
23 792 202,00             2 4 181 017,00 13 671,60 19 611 185,00